关于根据《资产管理产品相关会计处理规定》调整部分存续理

财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据财政部于 2022年 6月 1日颁布，且将于 2022年 7月 1日起

实施的《资产管理产品相关会计处理规定》（财会〔2022〕14号,以

下简称“《会计处理规定》”）的相关规定，“资产管理产品的管理

人收取管理人报酬的，资产管理产品应当按照权责发生制原则，在管

理人提供相关服务的期间，将当期发生的管理人报酬计入当期损益。”

因此，为真实公允反映资管产品的经营业绩并更好地保护投资者

利益，招银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）结合理财计划

的实际运作情况，拟对部分存续理财产品（见附件）浮动管理费计提

方法进行调整，具体如下：

管理人收取理财计划浮动投资管理费。浮动投资管理费每日计提,

每个开放日及理财计划终止日结算上一个投资周期浮动投资管理费，

并于下一月内支付，浮动投资管理费精确到小数点后 2位，小数点 2

位以后舍位。浮动投资管理费按照“高水位原则”进行计提，即：每

个投资周期内，每日计提浮动投资管理费前的理财计划份额累计净值

（扣除除浮动管理费以外的其他费用后）必须超过以往开放日（第一

个投资周期为理财计划成立日）的最高理财计划份额累计净值，且不

低于 1，且根据计算方式得到的上一个开放日（第一个投资周期为理

财计划成立日）至计提当日累积应计提的浮动投资管理费大于 0 时，

方可计提浮动投资管理费。不同份额的浮动管理费分别计算并计提。

浮动投资管理费的计算方式为：

上一个开放日（第一个投资周期为理财计划成立日）至计提当日，

年化的名义份额净值收益率超过 5%时，计提超出部分的 20%为浮动投

资管理费：

上一个开放日（第一个投资周期为理财计划成立日）至计提当日

累积应计提的浮动投资管理费=(名义份额净值收益率-5%×区间天数

÷365）×上一个开放日（第一个投资周期为理财计划成立日）的理

财计划份额净值×计提当日的产品份额数×20%

其中，名义份额净值收益率的公式为：名义份额净值收益率=（计

提当日的理财计划份额累计净值（扣除除浮动管理费以外的其他费用

后）-以往开放日及理财计划成立日计算的理财计划份额累计净值中

的最高者）÷上一个开放日（第一个投资周期为理财计划成立日）的

理财计划份额净值。区间天数是指，上一个开放日（不含）到计提当

日（含）（第一个区间为理财计划成立日[不含]至计提当日[含]）的

实际天数。

需要说明的是，投资周期内每日计提的浮动投资管理费仅作为暂

估数据，用于理财计划会计核算和估值日估值。仅开放日及理财计划

终止日当天确认计提的浮动投资管理费作为该投资周期浮动投资管

理费的结算依据。因投资周期内每日计提并暂估理财计划费用，自

2022 年 7 月 1 日起，本公司在向投资者定期公布理财计划估值结果

时将扣除暂估的浮动投资管理费，并将扣除暂估浮动投资管理费后的

理财计划份额净值向投资者进行披露。因浮动投资管理费计提方法调

整，本公司预计在上述计提方法实施期初，理财计划份额净值可能因

扣除暂估的浮动投资管理费而发生小幅回撤，且不排除在投资周期内

因此发生理财计划份额净值的波动，但理财计划实际需承担的浮动投

资管理费最终以开放日及理财计划终止日当天计提核算的数值为准。

以上修改不减损投资者利益。感谢您一直以来对招银理财的支持！

敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022年 6月 30日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码 理财产品登记编码

招银理财招睿全球资产动量策略联动一年定开 1号固

定收益类理财计划
122000 Z7001620000005

招银理财招睿全球资产动量一年定开 2号固定收益类

理财计划
122002 Z7001620000006

招银理财招睿全球资产动量一年定开 3号固定收益类

理财计划
122003 Z7001620000012

招银理财招睿全球资产动量一年定开 4号固定收益类

理财计划
122004 Z7001620000015

招银理财招睿全球资产动量两年定开 1号固定收益类

理财计划
122005 Z7001620000022

招银理财招睿全球资产动量一年定开 5号固定收益类

理财计划
122006 Z7001620000030

招银理财招睿全球资产动量一年定开 6号固定收益类

理财计划
122007 Z7001620000036

招银理财招睿全球资产动量一年定开 7号固定收益类

理财计划
122008 Z7001620000097

招银理财招睿全球资产动量一年定开 8号固定收益类

理财计划
122009 Z7001620000125

招银理财招睿全球资产动量两年定开 2号固定收益类

理财计划
122010 Z7001621000004

招银理财招睿全球资产动量两年定开 3号固定收益类

理财计划
122012 Z7001621000061

招银理财招睿全球资产动量两年定开 4号固定收益类

理财计划
122013 Z7001621000093

招银理财招睿全球资产动量两年定开 5号固定收益类

理财计划
122014 Z7001621000127

招银理财招睿全球资产动量两年定开 6号固定收益类

理财计划
122015 Z7001621000198

招银理财招睿全球资产动量两年定开 7号固定收益类

理财计划
122016 Z7001621000232

招银理财招睿全球资产动量两年定开 8号固定收益类

理财计划
122017 Z7001621000253

招银理财招睿全球资产动量两年定开 9号固定收益类

理财计划
122018 Z7001621000291

招银理财招睿全球资产动量两年定开 10号固定收益

类理财计划
122019 Z7001621000330

招银理财招睿全球资产动量两年定开 11号固定收益

类理财计划
122020 Z7001621000365

招银理财招睿全球资产动量两年定开 12号固定收益

类理财计划
122021 Z7001621000391

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 1号固定收益

类理财计划
122050 Z7001620000151

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 2号固定收益

类理财计划
122051 Z7001621000034

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 3号固定收益

类理财计划
122052 Z7001621000078

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 4号固定收益

类理财计划
122053 Z7001621000102

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 5号固定收益

类理财计划
122054 Z7001621000141

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 6号固定收益

类理财计划
122055 Z7001621000164

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 7号固定收益

类理财计划
122056 Z7001621000219

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 8号固定收益

类理财计划
122057 Z7001621000241

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 9号固定收益

类理财计划
122058 Z7001621000277

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 10号固定收

益类理财计划
122059 Z7001621000307

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 11号固定收

益类理财计划
122060 Z7001621000360

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 12号固定收

益类理财计划
122061 Z7001621000393